

単 価 合 意 書

令和5年5月15日に契約した東播磨南北道路A・Bランプ改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月12日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 姫路市北条口三丁目22番地

氏名 株式会社神崎組 取締役社長

神崎 文吾

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		183,512,990	
道路土工						
		式	1		48,969,403	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	8,700		7,232,300	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満					
		式	1		6,380,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		852,300	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	5,100		1,918,620	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		1,918,620	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土工		m3	500		2,240,742	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		2,105,220	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		75,779	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,263	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		20,480	
路体盛土工(ICT)		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工(ICT)		m3	11,300		5,351,754	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	式	1		2,464,530	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,108,984	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		778,240	
路床盛土工		m3	100		629,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	2.5m未満	式	1		547,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		61,699	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		20,480	
路床盛土工(ICT)		m3	0		0	
路床盛土(ICT)	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路床盛土工(ICT)		m3	1,400		1,612,528	
路床盛土(ICT)	4.0m以上	式	1		452,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		852,568	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		307,200	
法面整形工(ICT)		式	1		2,255,782	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	260	767.5	199,550	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	1,020	923	941,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,290	486.8	1,114,772	
残土処理工		式	1		27,727,798	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		575,050	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,972,770	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		133,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		215,475	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		70,525	
根混じり土振るい		m3	160	1,032	165,120	
ゴミ混じり土振るい		m3	1,850	6,571	12,156,350	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		409,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,893,370	
表土処分	根混じり土	t	290	1,839	533,310	
表土処分	石灰混じり土	t	2,480	2,299	5,701,520	
石灰		式	1		901,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工						
		式	1		4,624,669	
路床安定処理工						
		式	1		957,700	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 10t/100m2 セメント系					
		m2	0	2,788	0	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 16t/100m2 セメント系					
		m2	244	3,925	957,700	
固結工						
		式	1		3,666,969	
中層混合処理	改良深度 4.83m 施工規模 1000m3 未満					
		m3	0	5,438	0	
中層混合処理	改良深度 4.83m 施工規模 1000m3 未満					
		m3	633	5,793	3,666,969	
盛土内排水工						
		式	1		42,820	
盛土内排水工						
		式	1		42,820	
水平排水層	RC-40					
		m3	20	2,141	42,820	
法面工						
		式	1		3,714,161	
植生工						
		式	1		3,714,161	
種子散布	1000m2以上					
		m2	2,210	210.1	464,321	
植生基材吹付	3cm 1000m2以上					
		m2	0	3,911	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生基材吹付	5cm 1000m2以上					
		m2	660	4,924	3,249,840	
コンクリート工						
		式	1		2,447,582	
張りコンクリート工						
		式	1		2,447,582	
張りコンクリートA	18-8-40(高炉) t=10cm					
		m2	758	3,229	2,447,582	
擁壁工						
		式	1		31,744,004	
作業土工						
		式	1		410,891	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		4,164,507	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)					
(4号)		m3	52	48,775	2,536,300	
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)					
(3号)		m3	0	43,517	0	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)					
(3号)		m3	11	48,887	537,757	
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)					
(3号)		m3	25	43,618	1,090,450	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工						
(2号補強土壁)		式	1		8,513,135	
補強土壁基礎	18-8-40(高炉) 底幅 40cm 高さ 20cm					
		m	27	5,607	151,389	
段差部コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0.2	87,512	17,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	124	28,424	3,524,576	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	1,427	1,545	2,204,715	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	0	2,191	0	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	740	1,795	1,328,300	
笠石コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	6	104,780	628,680	
壁面背面排水層	再生クワツシャラン RC-40	m3	50	2,387	119,350	
基盤排水層	再生クワツシャラン RC-40	m3	89	3,377	300,553	
地下排水(縦断)	高密度ポリエチレン管 φ200 全周有孔 ダクト管	m	27	6,885	185,895	
地下排水(横断)	高密度ポリエチレン管 φ200 2/3周有孔 ダクト管	m	7	6,587	46,109	
斜面排水	暗渠排水材 30×300	m	4	701.5	2,806	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	0.7	4,658	3,260	
帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工 (3号補強土壁)		式	1		18,655,471	
補強土壁基礎	18-8-40(高炉) 底幅 40cm 高さ 20cm	m	46	5,607	257,922	
段差部コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.1	83,769	8,376	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補強土壁壁面材組立・設置	帯鋼補強土壁	m2	296	24,938	7,381,648	
補強材取付	帯鋼補強土壁	m	3,871	1,545	5,980,695	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	0	1,800	0	
まき出し・敷均し、締固め	帯鋼補強土壁	m3	1,800	1,532	2,757,600	
笠石コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	10	104,137	1,041,370	
壁面背面排水層	再生クワツシャラン RC-40	m3	127	2,387	303,149	
基盤排水層	再生クワツシャラン RC-40	m3	152	3,335	506,920	
地下排水(縦断)	高密度ポリエチレン管 φ200 全周有孔 ダブ管	m	46	6,766	311,236	
地下排水(横断)	高密度ポリエチレン管 φ200 2/3周有 孔 ダブ管	m	12	7,652	91,824	
斜面排水	暗渠排水材 30×300	m	21	701.5	14,731	
石・ブロック積(張)工		式	1		854,256	
作業土工		式	1		11,892	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		842,364	
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 3 5cm	m	11	9,499	104,489	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック積	控え35cm 粗面	m2	25	25,216	630,400	
胴込・裏込材(碎石)	再生碎石 RC-40	m3	10	6,112	61,120	
水抜きパイプ	VU-50 L=400	本	4	352.8	1,411	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0.8	56,180	44,944	
カルハート工		式	1		21,851,779	
作業土工		式	1		250,279	
大型土のう工		式	1		282,692	
大型土のう	H=1.08m、W=1.1m(丸型)	袋	58	4,874	282,692	
場所打函渠工(構造物単位)		式	1		21,318,808	
函渠	内幅 6m 内高 5m 24-12-25(20) (高炉)	m3	363	44,490	16,149,870	
鉄筋	SD345 D13	t	2.49	159,280	396,607	
鉄筋	SD345 D16～25	t	6.78	157,445	1,067,477	
鉄筋	SD345 D29～32	t	20.26	158,362	3,208,414	
伸縮止水目地	水膨張性コーキング 30mm×30mm ステンレスメッシュ入り	m	28	17,730	496,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		16,043,273	
作業土工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		795,878	
側溝工						
		式	1		10,095,070	
プレキャストU型側溝 (1-1号側溝)	鉄筋コンクリート型 300×300					
		m	81	7,830	634,230	
プレキャストU型側溝 (1-2号側溝)	鉄筋コンクリート側溝 ロングU-300×300					
		m	242	17,451	4,223,142	
プレキャストU型側溝 (1-3号側溝)	鉄筋コンクリート側溝 ロングU-300×400					
		m	116	18,322	2,125,352	
自由勾配側溝	300×500					
		m	2	12,488	24,976	
自由勾配側溝	300×600					
		m	2	13,730	27,460	
自由勾配側溝	300×700					
		m	2	14,419	28,838	
自由勾配側溝	300×800					
		m	2	16,029	32,058	
自由勾配側溝	300×900					
		m	2	16,810	33,620	
自由勾配側溝	300×1000					
		m	2	18,696	37,392	
自由勾配側溝	300×1100					
		m	2	36,012	72,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	300×1200	m	2	40,243	80,486	
自由勾配側溝	300×1300	m	4	42,588	170,352	
自由勾配側溝	300×1400	m	50	44,841	2,242,050	
側溝蓋	コンクリート蓋 幅300用 車道用 L=500	枚	56	1,964	109,984	
側溝蓋	グレーチング 蓋 幅300用 車道用 L=500	枚	14	18,079	253,106	
管渠工		式	1		279,216	
暗渠排水管	VP管 φ 300	m	3	10,689	32,067	
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	9	27,461	247,149	
集水桝・マンホール工		式	1		1,308,472	
現場打ち集水桝 (接続桝)	B330～800×L1000×H332～848 18-8-40(高炉)	箇所	1	81,979	81,979	
現場打ち集水桝 (縦溝呑口)	B250×L3000×H250 18-8-40(高炉)	箇所	1	65,602	65,602	
現場打ち集水桝 (1-2)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	1	40,905	40,905	
現場打ち集水桝 (1-3)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	3	40,811	122,433	
現場打ち集水桝 (1-4)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	1	40,811	40,811	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝 (1-5)	B500×L500×H500 18-8-40(高炉)	箇所	2	38,939	77,878	
現場打ち集水桝 (2-1)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	2	44,554	89,108	
現場打ち集水桝 (2-5)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	42,682	42,682	
現場打ち集水桝 (4-1)	B500×L900×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	81,667	81,667	
現場打ち集水桝 (小段桝1-1)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	44,554	44,554	
現場打ち集水桝 (小段桝1-2)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	44,554	44,554	
現場打ち集水桝 (小段桝1-6)	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)	箇所	1	42,682	42,682	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×500用 T-2 ホールト固定 細目 滑り止め	枚	3	38,865	116,595	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×500用 T-2 ホールト固定 普通目	枚	2	34,278	68,556	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×500用 T-25 ホールト固定 普通目	枚	5	29,323	146,615	
蓋	グレーチング 桝蓋 500×900用 T-25 ホールト固定 普通目	枚	1	105,422	105,422	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6mm 亜鉛メッキ(HDZ55)	枚	2	20,423	40,846	
蓋	縞鋼板蓋 330～800×1000用 t=6mm ホールト固定 亜鉛メッキ(HDZ55)	枚	1	55,583	55,583	
排水工		式	1		3,564,637	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小段排水 (1-2号)	鉄筋コンクリート型 300×300	m	19	16,607	315,533	
小段排水 (2-1号)	鉄筋コンクリート型 300×300	m	131	9,005	1,179,655	
小段排水 (2-2号)	鉄筋コンクリート型 300×300	m	77	17,570	1,352,890	
縦排水 (2号)	鉄筋コンクリート型 240×240(ソケット付)	m	41	17,139	702,699	
側溝蓋	鉄筋コンクリート型 1種 幅240用	枚	12	1,155	13,860	
縁石工		式	1		7,508,902	
縁石工		式	1		7,508,902	
歩車道境界ブロック (1号縁石)	B種(180/205×250×600)	m	44	6,668	293,392	
張りコンクリートB	18-8-40(高炉) t=12cm	m ²	47	5,217	245,199	
2号中央分離帯	幅1000～3170 18-8-40(高炉)	m	22	47,949	1,054,878	
2号分離帯	幅1300 18-8-40(高炉)	m	124	35,746	4,432,504	
3号分離帯	幅1700 18-8-40(高炉)	m	41	36,169	1,482,929	
標識工		式	1		1,556,461	
大型標識工		式	1		1,556,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		234,919	
標識基礎	F型標識 24-12-25(20)					
(175-上-1)		基	1	426,433	426,433	
標識基礎	F型標識 24-12-25(20)					
(175-上-2)		基	1	435,537	435,537	
標識基礎	逆L型標識 24-12-25(20)					
(R175-U-20-05S)		基	1	167,556	167,556	
標識柱撤去	片持式					
(再利用)		基	1	53,182	53,182	
標識柱設置	片持式					
(再利用)		基	1	137,944	137,944	
標識板設置	案内標識					
(再利用)		基	1	8,317	8,317	
標識基礎撤去						
		基	1	87,705	87,705	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	1	1,190	1,190	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	1	3,678	3,678	
配電線設備工						
		式	1		4,611,414	
分電盤移設工						
		式	1		93,106	
分電盤移設	再利用					
		面	1	53,858	53,858	
接地棒設置	D種接地					
		極	1	14,005	14,005	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自動点滅器設置	200V-6A(ハント式) プラグイン式	組	1	25,243	25,243	
照明器具設置工		式	1		71,170	
照明器具設置	LED照明器具	台	1	71,170	71,170	
配管・配線工		式	1		4,368,012	
作業土工(電気)		式	1		659,881	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ30×1条	m	328	334.6	109,748	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ30×2条	m	7	669.3	4,685	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ50×1条	m	71	403.6	28,655	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ50×2条	m	23	807.2	18,565	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ30×1条 難燃FEPφ50×1条	m	88	1,185	104,280	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ50×1条 FEPφ30×1条	m	45	946	42,570	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ50×1条 難燃FEPφ50×1条	m	13	1,254	16,302	
地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEPφ50×2条 難燃FEPφ50×1条	m	17	1,762	29,954	
ベルマウス	FEPφ30	個	19	405.5	7,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヘルマウス	FEP φ 50					
		個	9	431.3	3,881	
ヘルマウス	難燃FEP φ 30					
		個	2	503.9	1,007	
ヘルマウス	難燃FEP φ 50					
		個	3	540.7	1,622	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍折込					
		m	590	347.8	205,202	
照明柱基礎設置	Aタイプ φ 500×H2100					
		基	5	91,880	459,400	
照明柱基礎設置	Bタイプ φ 500×H2700					
		基	2	192,662	385,324	
照明柱基礎設置	Cタイプ φ 500×H1700					
		基	2	85,369	170,738	
照明柱基礎設置	Dタイプ φ 500×H2500					
		基	2	96,653	193,306	
CCTV基礎設置	24-12-25(20)					
		基	1	226,505	226,505	
ブリンカーライト基礎設置	18-8-40 (高炉)					
		基	1	14,373	14,373	
ブリンカーバリアー	18-8-40 (高炉)					
		基	1	60,208	60,208	
Bランプ 交通遮断機基礎	18-8-40 (高炉)					
		基	1	231,287	231,287	
プレキャストホール設置	600×600×900					
		箇所	12	93,250	1,119,000	
屋外配管	G36					
		m	3	3,655	10,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	G28	m	3	3,498	10,494	
屋外配管	G22	m	20	2,135	42,700	
屋外配管	VE16	m	1	1,024	1,024	
屋外配管	ﾌﾟﾘｶ電線管 #38	m	0.8	4,398	3,518	
屋外配管	ﾌﾟﾘｶ電線管 #24	m	1	2,803	2,803	
配管支持金具取付	ﾀﾞｸﾀｰ L=100 SUS	個	0	5,015	0	
配管支持金具取付	ﾀﾞｸﾀｰ L=100 SUS	個	22	5,286	116,292	
引込金具取付		個	1	7,851	7,851	
丸型露出ﾎﾞｯｸｽ取付	G22用 3方出	個	1	4,718	4,718	
屋外配線	CV 5.5sq-3C	m	27	1,428	38,556	
屋外配線	CV 5.5sq-2C	m	0	1,347	0	
屋外配線	CV 2sq-3C	m	1	1,271	1,271	
屋外配線	IV 2.0sq	m	3	294.4	883	
屋外配線	VVR5.5sq-3C	m	9	1,430	12,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	VVR1.6mm-3C	m	5	1,274	6,370	
プルボックス設置	250×250×200mm 既設再利用	個	1	13,500	13,500	
配管・配線撤去工		式	1		69,785	
自動点滅器撤去	100V-10A(ハント式)	組	1	10,382	10,382	
屋外配管撤去	G36	m	5	1,479	7,395	
屋外配管撤去	G28	m	7	1,479	10,353	
屋外配管撤去	G22	m	5	869.9	4,349	
屋外配管撤去	VE16	m	1	478.4	478	
屋外配管撤去	ﾌﾟﾗｶ電線管 #38	m	0.5	674.7	337	
屋外配管撤去	VE16	m	1	435.9	435	
配管支持金具撤去	ﾀﾞｸﾀｰ L=100 SUS	個	14	1,557	21,798	
引込金具撤去		個	1	1,034	1,034	
屋外配線撤去	20mm以下	m	23	569.6	13,100	
屋外配線撤去	5mm以下	m	1	124.3	124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブルボックス撤去工						
		式	1		9,341	
ブルボックス撤去	200×200×100mm					
		個	0	5,177	0	
ブルボックス撤去	250×250×200mm					
		個	1	7,266	7,266	
ブルボックス撤去	150×150×100mm					
		個	1	2,075	2,075	
構造物撤去工						
		式	1		18,721,918	
構造物取壊し工						
		式	1		2,707,657	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	130	7,163	931,190	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	117	14,511	1,697,787	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	0	516.3	0	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	489	160.9	78,680	
仮設防護柵撤去工						
		式	1		211,629	
仮設防護柵撤去	H=3m					
		m	33	5,073	167,409	
現場発生品運搬	H形鋼、等辺山形鋼、雑矢板					
		式	1		44,220	
既設壁高欄撤去工						
		式	1		5,257,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		51,949	
転落防止柵撤去	H=1.1m					
		m	4	917.3	3,669	
削孔	φ 100 L=600mm					
		孔	11	19,183	211,013	
削孔	φ 100 L=610mm					
		孔	2	19,505	39,010	
削孔	φ 100 L=690mm					
		孔	1	22,061	22,061	
削孔	φ 100 L=900mm					
		孔	1	28,775	28,775	
削孔	φ 100 L=980mm					
		孔	1	31,331	31,331	
削孔	φ 100 L=2020mm					
		孔	1	64,576	64,576	
削孔	φ 150 L=250mm					
		孔	19	6,582	125,058	
削孔	φ 150 L=610mm					
		孔	1	24,361	24,361	
ワイヤー切断	0.375m2/箇所					
		箇所	1	45,245	45,245	
ワイヤー切断	1.008m2/箇所					
		箇所	1	121,667	121,667	
ワイヤー切断	1.199m2/箇所					
		箇所	1	144,750	144,750	
ワイヤー切断	1.411m2/箇所					
		箇所	1	170,315	170,315	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤー切断	1. 750m2/箇所					
		箇所	2	211,147	422,294	
ワイヤー切断	1. 757m2/箇所					
		箇所	1	212,067	212,067	
ワイヤー切断	1. 760m2/箇所					
		箇所	1	212,434	212,434	
ワイヤー切断	1. 762m2/箇所					
		箇所	2	212,618	425,236	
ワイヤー切断	1. 763m2/箇所					
		箇所	1	212,802	212,802	
ワイヤー切断	1. 766m2/箇所					
		箇所	1	213,078	213,078	
ワイヤー切断	1. 767m2/箇所					
		箇所	1	213,262	213,262	
ワイヤー切断	1. 768m2/箇所					
		箇所	1	213,354	213,354	
ワイヤー切断	1. 774m2/箇所					
		箇所	1	214,090	214,090	
ワイヤー切断	1. 791m2/箇所					
		箇所	1	216,113	216,113	
ワイヤー切断	2. 095m2/箇所					
		箇所	1	252,806	252,806	
ワイヤー切断	2. 820m2/箇所					
		箇所	1	340,263	340,263	
ワイヤー切断	3. 014m2/箇所					
		箇所	1	363,714	363,714	
ブロック取り下し	ブロック0.8m3					
		t	48	4,070	195,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	19	14,511	275,709	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	46	161.3	7,419	
ワイヤー切断面保護	ボリマーセメント t=20mm	m2	8	22,898	183,184	
現場発生品運搬	転落防止柵	式	1		925	
跨道橋撤去工		式	1		8,093,611	
鋼製高欄撤去	高欄兼用車両防護柵 H=850mm	m	7	1,197	8,379	
削孔	φ 100 L=340mm	孔	1	5,688	5,688	
削孔	φ 100 L=380mm	孔	1	5,688	5,688	
削孔	φ 100 L=420mm	孔	1	13,426	13,426	
削孔	φ 100 L=990mm	孔	1	31,653	31,653	
削孔	φ 100 L=1100mm	孔	2	35,166	70,332	
削孔	φ 100 L=1240mm	孔	1	39,645	39,645	
削孔	φ 100 L=1350mm	孔	1	43,158	43,158	
削孔	φ 100 L=1500mm	孔	2	47,949	95,898	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔	φ 100 L=1520mm					
		孔	1	48,593	48,593	
削孔	φ 100 L=1580mm					
		孔	1	50,515	50,515	
削孔	φ 100 L=2160mm					
		孔	1	69,055	69,055	
削孔	φ 100 L=2350mm					
		孔	1	75,124	75,124	
削孔	φ 100 L=3110mm					
		孔	2	99,504	199,008	
削孔	φ 100 L=3150mm					
		孔	1	100,699	100,699	
削孔	φ 150 L=300mm					
		孔	3	6,582	19,746	
削孔	φ 150 L=310mm					
		孔	3	6,582	19,746	
削孔	φ 150 L=320mm					
		孔	2	6,582	13,164	
削孔	φ 150 L=410mm					
		孔	1	16,378	16,378	
削孔	φ 150 L=420mm					
		孔	1	16,774	16,774	
削孔	φ 150 L=430mm					
		孔	1	17,178	17,178	
削孔	φ 150 L=450mm					
		孔	1	17,969	17,969	
削孔	φ 150 L=470mm					
		孔	2	18,769	37,538	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔	φ 150 L=490mm					
		孔	1	19,569	19,569	
削孔	φ 150 L=560mm					
		孔	1	22,365	22,365	
削孔	φ 150 L=570mm					
		孔	5	22,760	113,800	
削孔	φ 150 L=580mm					
		孔	2	23,165	46,330	
削孔	φ 150 L=860mm					
		孔	3	34,348	103,044	
削孔	φ 150 L=880mm					
		孔	3	35,139	105,417	
削孔	φ 150 L=890mm					
		孔	1	35,543	35,543	
削孔	φ 150 L=900mm					
		孔	1	35,939	35,939	
削孔	φ 150 L=910mm					
		孔	2	36,343	72,686	
削孔	φ 150 L=940mm					
		孔	2	37,539	75,078	
連続コアト`リル	φ 150 L=300mm					
		孔	2	6,582	13,164	
連続コアト`リル	φ 150 L=310mm					
		孔	1	6,582	6,582	
連続コアト`リル	φ 150 L=320mm					
		孔	2	6,582	13,164	
連続コアト`リル	φ 150 L=340mm					
		孔	1	6,582	6,582	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連続コアト®リル	φ 150 L=550mm					
		孔	2	21,969	43,938	
連続コアト®リル	φ 150 L=570mm					
		孔	2	22,760	45,520	
連続コアト®リル	φ 150 L=580mm					
		孔	1	23,165	23,165	
連続コアト®リル	φ 150 L=590mm					
		孔	1	23,560	23,560	
連続コアト®リル	φ 150 L=600mm					
		孔	1	23,965	23,965	
連続コアト®リル	φ 150 L=620mm					
		孔	1	24,765	24,765	
ワイヤー切断	0.173m2/箇所					
		箇所	1	19,238	19,238	
ワイヤー切断	0.383m2/箇所					
		箇所	1	42,588	42,588	
ワイヤー切断	0.476m2/箇所					
		箇所	1	52,924	52,924	
ワイヤー切断	0.490m2/箇所					
		箇所	1	54,488	54,488	
ワイヤー切断	0.500m2/箇所					
		箇所	1	55,591	55,591	
ワイヤー切断	0.632m2/箇所					
		箇所	1	70,269	70,269	
ワイヤー切断	0.707m2/箇所					
		箇所	1	78,610	78,610	
ワイヤー切断	0.711m2/箇所					
		箇所	1	79,051	79,051	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤー切断	0.830m2/箇所					
		箇所	1	92,331	92,331	
ワイヤー切断	0.840m2/箇所					
		箇所	1	93,434	93,434	
ワイヤー切断	0.893m2/箇所					
		箇所	1	99,320	99,320	
ワイヤー切断	0.952m2/箇所					
		箇所	1	105,849	105,849	
ワイヤー切断	1.054m2/箇所					
		箇所	1	117,253	117,253	
ワイヤー切断	1.060m2/箇所					
		箇所	1	117,896	117,896	
ワイヤー切断	1.591m2/箇所					
		箇所	1	176,937	176,937	
ワイヤー切断	1.694m2/箇所					
		箇所	1	188,432	188,432	
ワイヤー切断	1.725m2/箇所					
		箇所	1	191,835	191,835	
ワイヤー切断	1.974m2/箇所					
		箇所	1	219,516	219,516	
ワイヤー切断	2.598m2/箇所					
		箇所	1	288,856	288,856	
ワイヤー切断	2.629m2/箇所					
		箇所	2	292,350	584,700	
ワイヤー切断	2.686m2/箇所					
		箇所	1	298,696	298,696	
ワイヤー切断	2.723m2/箇所					
		箇所	1	302,834	302,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤー切断	2.763m2/箇所					
		箇所	1	307,248	307,248	
ワイヤー切断	2.804m2/箇所					
		箇所	1	311,847	311,847	
ワイヤー切断	2.867m2/箇所					
		箇所	1	318,836	318,836	
ワイヤー切断	2.952m2/箇所					
		箇所	1	328,216	328,216	
コンクリートアンカー	M20 L=250mm					
		本	72	1,371	98,712	
ブロック取り下し						
		t	59	4,049	238,891	
ブロック積込・取り下ろし						
		t	59	6,681	394,179	
ブロック運搬						
		m3	24	1,008	24,192	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	55	14,511	798,105	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	10	7,180	71,800	
現場発生品運搬	鋼製高欄					
		式	1		1,407	
工事用道路撤去工						
		式	1		537,938	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-C-4E					
		m	53	1,148	60,844	
暗渠排水管撤去	FEP φ 300					
		m	19	118.2	2,245	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.3	7,180	2,154	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	23	14,511	333,753	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	725	161.3	116,942	
ふとんかご撤去	階段式 高さ50cm×幅120cm	m	8	2,750	22,000	
排水構造物撤去工		式	1		6,810	
暗渠排水管撤去	VP管 φ150	m	53	128.5	6,810	
運搬処理工		式	1		1,906,383	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	140	1,143	160,020	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	192	1,420	272,640	
殻運搬	アスファルト殻	m3	61	2,080	126,880	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	140	3,449	482,860	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	192	3,678	706,176	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	61	2,587	157,807	
仮設工		式	1		20,822,348	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂仮置工		式	1		10,251,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,480,750	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,139,250	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,150,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,480,750	
仮盛土工		式	1		117,113	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		117,113	
跨道橋撤去仮設工		式	1		4,399,678	
H鋼支柱	H200 H鋼長さ(杭長) 7.5m H鋼打込長 2.5m H鋼引抜長 2.5m	本	25	94,722	2,368,050	
軽量鋼矢板	LSP-3B	m2	185	6,576	1,216,560	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]	式	1		89,020	
足場	単管足場	式	1		324,530	
敷鉄板		式	1		194,740	
大型土のう	H=1.08m、W=1.1m(丸型)	袋	39	5,302	206,778	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業ヤード整備工						
		式	1		569,338	
掘削	表土					
		式	1		17,046	
土砂等運搬	表土					
		式	1		33,654	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		6,510	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		42,614	
大型土のう	H=1.08m、W=1.1m(丸型)					
		袋	13	4,268	55,484	
碎石舗装	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	1,110	373	414,030	
仮設排水工						
		式	1		124,236	
仮設水路	遮水シート t=0.5mm					
		m2	84	1,152	96,768	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 シングル 無孔管					
		m	6	4,578	27,468	
土留・仮締切工						
		式	1		198,501	
H鋼杭	H-300×H-300 L=9.0m以下					
		式	1		13,221	
大型土のう	H=1.08m、W=1.1m(丸型)					
		袋	29	4,886	141,694	
存置支保撤去						
		式	1		24,278	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	H形鋼					
		式	1		19,308	
水替工						
		式	1		649,080	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		649,080	
防塵対策工						
		式	1		188,800	
散水						
		式	1		188,800	
交通管理工						
		式	1		4,324,452	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		4,324,452	
直接工事費						
		式	1		183,512,990	
共通仮設費						
		式	1		26,235,298	
共通仮設費						
		式	1		3,787,092	
技術管理費						
		式	1		2,273,379	
土質等試験費						
		式	1		297,960	
施工調査費						
		式	1		685,842	
保守管理(ICT)						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		80,875	
システム初期費(ICT)		式	1		1,051,471	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,738	
ICT活用効果等調査		式	1		14,530	
諸経費動向調査		式	1		91,963	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,513,713	
共通仮設費(率計上)		式	1		22,448,206	
純工事費		式	1		209,748,288	
現場管理費		式	1		66,127,947	
工事原価		式	1		275,876,235	
一般管理費等		式	1		40,423,765	
工事価格		式	1		316,300,000	
消費税相当額		式	1		31,630,000	
工事費計		式	1		347,930,000	